
飛達田徑會
飛達田徑嘉年華 2019

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 100米 (決賽)

1 馬凱淇 14.99"2852 - 7 (R) MA HOI KI

2 陶詠琦 15.73"6694 - 2 To Cara Wing-Kei

3 彭以淇 15.80"2761 - 3 15.798"KATY PANG

4 15.80"2663 - 3 15.799"CHAN CHI YAN

5 張樂瑤 16.08"2701 - 4 CHEUNG LOK YIU

6 蔡澄臻 16.20"2911 - 2 TSOI CHING CHUN

7 洪學惠 16.22"2635 - 7

8 黃逸頤 16.33"2933 - 7 WONG YAT YEE

9 曾心瑜 16.42"6675 - 8 TSANG ALANA

10 黃舒穎 16.53"2924 - 7 VONG SHU WING

11 黎佾垚 16.71"2782 - 6 LAI YAT YIU HALEY

12 李珈渝 16.78"2833 - 6 LI  KA  YU

13 陳沛霖 17.06"2884 - 8 PEARLY CHAN

14 林芷晴 17.07"2793 - 4 LAM TSZ CHING HILARY

15 17.26"2773 - 2 KOKOHA TANAKA

16 李子旻 17.40"2822 - 5 LEE CHI MAN MARGARET

17 魏本嘉 17.45"2874 - 6 NGAI BOON GA,JESSICA

18 黃玨玥 17.54"2654 - 3

19 馮曉言 17.64"2712 - 8 FUNG HIU YIN

20 胡凱婷 17.75"2941 - 5 WU HOI TING

21 簡思行 17.91"2754 - 5 KAN, SINCOLN

22 劉傲棉 17.97"2812 - 3 17.962"LAU NAOMI

23 洪珞庭 17.97"2731 - 6 17.967"HUNG LOK TING

24 陳泳嫙 17.97"2672 - 2 17.970"CHAN WING SHUEN

25 黎悅寧 18.20"2641 - 7

26 張懷望 18.65"2695 - 6 CHANG Y MONG

27 張愛生 18.68"2681 - 8 CHANG OI SUNG

28 鄺恩静 18.78"2605 - 4

29 吳凱晴 18.95"2863 - 5 NG HOI CHING

30 林菲 23.03"2624 - 4

劉祖霖 DNS2802 - 4 LAU CHO LAM JOCELYN

羅洛桐 DNS2845 - 5 LO LOK TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達田徑會
飛達田徑嘉年華 2019

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 跳遠 (決賽)

1 彭以淇 3.44 m.2761 - 20 KATY PANG

2 洪學惠 3.29 m.2631 - 15

3 馮慧 3.27 m.2721 - 3 FUNG WAI

4 黃舒穎 2.99 m.2921 - 2 VONG SHU WING

5 黃玨玥 2.97 m.2651 - 12

6 蔡澄臻 2.86 m.2911 - 6 TSOI CHING CHUN

7 陶詠琦 2.85 m.6691 - 23 To Cara Wing-Kei

8 黃逸頤 2.82 m.2931 - 8 WONG YAT YEE

9 曾心瑜 2.71 m.6671 - 22 2.65m.TSANG ALANA

10 林芷晴 2.71 m.2791 - 16 2.45m.LAM TSZ CHING HILARY

11 洪珞庭 2.70 m.2731 - 17 HUNG LOK TING

12 2.64 m.2771 - 7 KOKOHA TANAKA

13 劉傲棉 2.60 m.2811 - 10 LAU NAOMI

14 馮曉言 2.29 m.2711 - 21 FUNG HIU YIN

15 陳沛霖 2.19 m.2881 - 13 PEARLY CHAN

16 黎佾垚 2.05 m.2781 - 14 LAI YAT YIU HALEY

17 胡凱婷 1.97 m.2941 - 4 WU HOI TING

18 黎悅寧 1.87 m.2641 - 5

李珈渝 DNS2831 - 1 LI  KA  YU

羅洛桐 DNS2841 - 11 LO LOK TUNG

魏本嘉 DNS2871 - 19 NGAI BOON GA,JESSICA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達田徑會
飛達田徑嘉年華 2019

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 李子旻 16.14 m.2821 - 2 LEE CHI MAN MARGARET

2 盧樂意 14.02 m.2591 - 5

3 12.90 m.2901 - 3 RUAN ANGELLA

4 12.67 m.2771 - 7 KOKOHA TANAKA

5 劉傲棉 12.00 m.2811 - 4 LAU NAOMI

6 盧樂如 9.82 m.2611 - 6

劉祖霖 NM2801 - 1 LAU CHO LAM JOCELYN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


